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Kära SPF-medlemmar! 

Med anledning av den ökade smittspridningen av den nya varianten av 
coronaviruset och de nya restriktionerna som införts av regeringen  
måste vi tyvärr göra en hel del ändringar i vårt program för våren 2022. 
 
För våra aktiviteter under januari och februari gäller följande: 
 
17 januari Månadsmötet ställs in! Föredraget om De danska judarnas flykt över 

Öresund kommer att hållas vid ett senare tillfälle. 
 
26 januari  Operaintroduktionen om Verdis opera Rigoletto kommer att ske på utsatt tid, 

men endast för 20 personer. Anmälan måste göras till Mats Natt och Dag, 
nattochdag.mats@gmail.com eller telefon 072-333 30 04. 

 
27 januari  Pubträffen på Lundabryggeriets ölkällare kommer att äga rum i enlighet med 

programmet. Här gäller restaurangens regler för servering. 
  
30 januari När det gäller The Sound of Music väntar vi på beslut från Malmö Opera  

De som har beställt och betalt sina biljetter kommer att kontaktas separat. 
 
7 februari Årsmötet för 2022 ställs in!  

Vi återkommer senare med uppgifter om hur årsmötet ska genomföras. 
 
15 februari Besök på Torups slott och lunch på Vismarslövs café kommer att äga rum 

enligt programmet. Vi avvaktar emellertid besked om gruppstorlek etc. 
 
23 februari Operaintroduktionen om Rossinis opera Barberaren i Sevilla kommer att ske  

på utsatt tid, men endast för 20 personer. Anmälan måste göras till Mats  
Natt och Dag, nattochdag.mats@gmail.com eller telefon 072-333 30 04. 

 
24 februari  Pubträffen på Lundabryggeriets ölkällare kommer att äga rum i enlighet med 

programmet. Här gäller restaurangens regler för servering. 
 
 
När det gäller återstoden av vårens aktiviteter hoppas vi att de går att genomföra enligt 
vårt program. Vi följer emellertid noga vilka restriktioner som kommer att gälla och 
återkommer om nya åtgärder. 



ÅTERBLICKAR 
Bildvisning, Skottland   –   6 december 
Så besökte Thomas Johnsson oss för fjärde gången. Tidigare 
har han berättat och visat bilder från exotiska platser som 
Sydpolen/Antarktis, Botswana och Kina, föredrag som har varit 
mycket uppskattade. Dagens föredrag var liksom de föregående 
spännande och intressant. Vi fick stifta bekantskap med natur, 
kultur och mycket annat från Thomas resa till Skottland. 
 
  

  Fågelskådning – reningsverksdammarna   –   8 december 
  Vi samlades ett drygt 20-tal personer vid fågeltornen intill dammarna   
  Höje å. Vädret var tyvärr kyligt och mycket blåsigt. Turen blev därför  
  något kortare än beräknat. Fågelvisningen leddes av Harald Perby,    
  som är biolog i botten. Vandringen gick runt en del av dammarna.  
  Några hade fågelkikare med sig och vi kunde se svanar, skarvar,  
  bläsänder, gräsänder, sothönor, brunänder och smådoppingar. 
 

 
Pubträff på Träffpunkt Arkivgatan   –   16 december 
Det blev en pubträff julens tecken. Ett stort antal olika julöl fanns att välja mellan vid 
pubbordet, men också vin för de som föredrog det. Som vanligt blev vi underhållna av vårt 
husband, Gerard och Niklas af Malmborg, som även de bidrog till julstämningen. Under 
kvällen fick deltagarna hjälpas åt med ett klurigt quiz som handlade om maträtter med 
julanknytning. 
 
 
TIPS 
Malmö Opera kommer att livestreama två föreställningar av Sound of Music, 
lördagen den 15 januari och söndagen den 23 januari. Kostnaden är 100 kronor.  
Mer om detta kan du läsa på www.malmoopera.se. 
När du har kommit in på hemsidan skrollar du ner en liten bit. 
Klicka sedan på rutan ”Läs mer om föreställningen” och följ anvisningarna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


